2025 年６月 13 日

各   位

会 社 名   株式会社オカムラ食品工業

代表者名   代表取締役社長兼 CEO  岡 村 恒 一

（コード番号 2938 東証スタンダード市場）

問合せ先   常務取締役兼 CFO    橋 本 裕 昭

（TEL：03-3666-2333）

取締役の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動について

下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。 なお、取締役の異動につきま

しては 2025 年９月 29 日開催予定の定時株主総会において正式決定する予定です。

記

1. 新任取締役候補者（2025 年 9 月 29 日付）

氏名 新役職 現担当業務

谷口 耕太 取締役兼 CFO

管理本部長

執行役員管理本部長

葉山 相基 取締役兼 COO

東京事業本部長

青森事業本部長

執行役員 COO

東京事業本部長

青森事業本部長（2025 年 7 月 1 日付）

2. 新任取締役候補者の略歴

候補者 略歴

谷口
たにぐち

 耕
こう

太
た

(1977 年 10 月 26 日生)

2004 年 12 月 有限責任監査法人トーマツ入所

2017 年 12 月 ナインシグマ・ホールディングス株式会社入社 CFO

2019 年 3 月 同社 取締役 CFO

2020 年 5 月 当社入社 経営企画部長

2024 年 8 月 当社 執行役員管理本部長（現任）

葉山
は や ま

 相基
そ う き

(1986 年 6 月 28 日生)

2009 年 4 月 株式会社 JALUX 入社

2013 年 1 月 清水食材株式会社入社

2014 年 4 月 オカムラトレーディング株式会社（現 当社）入社

2021 年 1 月 当社執行役員東京事業本部長

2024 年 8 月 当社執行役員 COO、東京事業本部長（現任）

3. 退任予定取締役（2025 年 9 月 29 日付）

氏名 現役職

橋本 裕昭 常務取締役兼 CFO

※任期満了に伴う退任

以上